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
CPF 441.990.938-26 CONTRATO 800005232200
CPF 528.246.671-68 CONTRATO 800000846809
CPF 110.580.178-02 CONTRATO 800001465800
CPF 336.277.428-85 CONTRATO 800002162110
CPF 472.183.968-52 CONTRATO 800005188300
CPF 061.809.398-29 CONTRATO 800003967500
CPF 252.626.008-67 CONTRATO 800004657800

A Unimed Bauru-Cooperativa de Trabalho Médico, em observância aos dispositivos legais inerentes 
a sua atividade, vem pelo presente NOTIFICAR os titulares dos CNPJs e seus respectivos contratos,

CNPJ 35.059.183/0001-03  CONTRATO 7989000001
CNPJ 44.917.702/0001-00  CONTRATO 6855000001
CNPJ 20.807.187/0001-47  CONTRATO 5103000001
CNPJ 37.901.514/0001-28  CONTRATO 6321000001
CNPJ 44.622.432/0001-33  CONTRATO 6958000001
CNPJ 35.984.026/0001-04  CONTRATO 5729000001
CNPJ 09.054.326/0001-76  CONTRATO 4897000001
CNPJ 50.098.764/0001-30  CONTRATO 7689000001
CNPJ 52.551.449/0001-41  CONTRATO 8313000001

que caso não adimplam com suas obrigações em aberto no prazo improrrogável de 15 (quinze) 
dias desta publicação sob pena de eventual inclusão nos competentes órgãos de restrição de 
crédito, medidas judiciais e administrativas para recebimento dos valores vencidos e não pagos.

A presente publicação neste veículo de grande circulação se fez necessária tendo em vista as inúmeras 
tentativas infrutíferas de contatos pelas informações cadastrais constantes de nossos assentamentos.

Permanecemos a disposição em nossa sede para maiores informações, na Rua Gustavo Maciel, n.11-30, 
Centro, Bauru (SP), telefone (14)3235-3313, de segunda a sexta-feira das 8h00 às 18h30m.

Tendo-o por devidamente noti�cado do inteiro teor do presente, subscrevemo-nos atenciosamente.

UNIMED BAURU COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO

$ 165mil Bela Vista
R . M a r c í l i o  D i a s  7
2 d , w c ,  s a l a  c o z .
T.10x30 99772-4438

327628

B.vista,2D ,$ 178 mil
Ac.carro 99712-0038

327624

Bela vista 2 quartos
$135mil 99612-5075

327626

Casa nova prox do
Boulevard, com gar,
2dor, sala, coz, wc, lav,
quintal, $500 mil, estu-
da permuta, 99794-8730

327618

Edícula 60m², Bauru/SP,
407m² a.t., R. Sandro
Cervantes Chacão, 4-27,
Parque Bauru. Inicial
R $  1 8 4 . 8 0 8 , 0 0 .
giordanoleiloes.com.br
0800-707-9272

891085

Quer vender o seu
imóvel, fale comigo
Cel:14 99761 3359

890895

R$450mil casa á venda,
Bela Vista com 2 dorms
tratar F:14 99776 4688

890973

SAMAMBAIA
Excelente casa com
850m² A/C, 1000m² de
terreno, 5suítes, 4salas,
c o z i n h a  g o u r m e t ,
localização privilegiada
Tratar - 31045677 /
98125-3000

890289

Tenho varias opções
de  casa  à  venda :  J
H i g i e n ó p o l i s ,  Vi l a
Sou to ,Mary  Do ta  ,
S a m a r i t a n o , V i l a
Industrial,Bela Vista
etc...use seu FGTS e
f inanc iamen to  f a l e
comigo Cel: 997613359

890893

Vendo excelente casa
Vila Paciico 3dorms (1
apto)+desp R$650mil
acei ta  permuta fale
comigo F:(14)997613359

890935

Vila Souto,2dorm+desp
excelente localização
fale comigoF:997613359

890936

apartamento edificio
Chicão R$1300 milhão -
aceita apto como parte
do pagamento-  fale
comigo: 14 99761 3359

891069

Apto, edificio Burle
Marx/2 dorms,sendo
um apto,+dep. ,varanda
gourmet.F: 997764688

890784

Cobertura V. Univers.
ao lado Usp,  andar
inteiro, ac. menor $
F: 14 99632-5057.

327562

Ed. Aeon 8º andar sol
manhã(14) 99785-1505

327420

Ed. Mood, 8º andar, sol
manhã, entrada +pres-
tações. F: 99785-1505

327419

Edif. Melro10 andar
3 suítes 3 vag garagem
(14) 99785-1505

327421

EUROPA
134m², 3 dormts s/1 st,
andar alto,desocupado,
c o m p l e t o ,  2 v a g a s .
ótimo lazer. H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

844543

FLORENÇA
4 dorms. (3 suítes), 3
vagas ,  a cabamen to
impecável, 1 por andar.
E x c l u s i v o  H 2  -  F :
31045677 /981259000

888443

H2
Cobertura, 4 dormits, 3
vagas, churrasqueira,
sauna, 313m² A/C, vista
Parque Vitória Régia.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/ 98125-9000

758352

MARSELHA
Apto 4 suítes, 5 vagas,
419m², excelente preço,
aceita 100% permuta.
f: 98125-3000

868720

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

Res Vila Verde - gar,
3 salas, 3 dor, s,festas,
coz plan, a. lazer, elev,
quadra, lav,$245 mil,
ac in. F. 99794-8730

327614

SANTORINI
Apto 3 suítes, 3 vagas,
245m² área útil,escritura
e x c e l e n t e  p r e ç o .
f:3104-5677/98125-3000

771223

TRIBECA
2 suites + lavabo duplex 
80 m² vazio varanda aceita
inanciamento 99772-7047

890955

ALUGA
Predio comercial AV
DUQUE DE CAXIAS
c/estacionamento na
frente, ótimo para lojas
t i n t a s ,  p a p e l a r i a ,
bicicletaria,  loja de
pet,venda de carros,
m o t o s , m a t e r i a i s
elétricos ...etc Tratar ce
(14)997764688.

890874

Andaluzia (Pça Avião)
2dor/1suite,2 vgs, sol
da manhã, alto padrão
10°andar(14)99643-3332

327573

Casa nova prox do
Boulevard ótimo p/ clí-
nica escritório e loja,
c/ gar,3 salas, coz, wc,
lav, $3mil 99794-8730

327619

COBERTURA
Ed. Europa, Excelente
apto com 260m²,duplex,
3  vagas ,  Exclus ivo
Imobiliária H2/31045677

888277

Ed Yunis 40m² 1qto,
equipado, $2.800,00.
F: 99754-5238

327592

MURANO
Apto com 4 suítes,
380m² a/u, mobiliado.
Tratar: 981259000

888701

SANTORINI
3  s u í t e s ,  3  v a g a s ,
e x c e l e n t e  l a z e r ,
exclusivo H2 Imobiliária
f:3104-5677 CJ4940

822720

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

321860

Alugo salão comercial,
1200m², calçadão qd 7.
F: 14 98169-0230

327579

H2
Centro Empresarial das
A m é r i c a s  ( A s s u ã )
Excelente  sala  com
115m² área contruída, 2
vagas de garagem, por
apenas R$400.000,00.
E x c l u s i v o  H 2
F: 3104-5677/9825-3000

890980

Vendo Galeria Top
Center, frente DAE,
sala c/ 40m²,  2 amb.,
BWC, com ar , $130mil.
F: 99738-9532

327392

B.Vista ,17X10,3 $170,
Plano,limpo,997120038

327623

Condomínio Cyrela,
esquina linda de 640m
(14) 99772-4438 Silvio
(14) 99772-3438 Cláudio

890956

GUESTIER
Ótimo lote de 1.000 m²
Esqu ina ,  na  f a se  1
E x c l u s i v o  H 2
F:31045677/98125-9000

890981

Jaraguá 4 lotes 145m
$65 mil 99612-5075

327627

OPORTUNIDADES
Vale Florido $160 lindo
Vl Dumont 510 m² $550
Dumont 620m² $530 10x
Villa Lobos 525m² $320
Vila Leon I 290m² $185
Cidade Jd 360m² $450
Guestier 322m² $240
Mansano 14-997262500

891086

Q u e r  v e n d e r  s e u
terreno! fale comigo
Cel:14 99761-3359

890894

Terreno no Jd Santos
D u m o n t  B a u r u .
F: 99184-6058

327575

10 alq. ót.  topograia,
$ 1 3 0 m i l  p o r  a l q ,
F. 99794-8730

327617

Chácara Jd. Colonial,
2.500m², piscina, a.c
200 m², à 300m do as-
falto, aceito permuta
F: 99756-8016

327574

Chacrinha $10mil.Entr+
$500p/mês 99172-9015

327596

Ót. chác c/ casa sede,
caseiro, piscina, churr
1,5 alq, rio, 2km de
Bauru estudo troca,
$650 mil F. 997948730

327616

Tenho para arrendar
p/ lavoura : 14 e 100
alq F.  99794-8730

327615

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

327484

Assist. Administrativo
Atividades administra-
t i v a s ,  o r ç a m e n t o s ,
contratos e controle de
agenda, atendimento
telefônico c/clareza.
Sal.$ 1.800 +VA + VT
currículo no e-mail:
adm@fornececlub.com

327594

F e l i f e r  C o n t r a t a :
Ajudante geral c/ exp.
em contrução civil e
serralheria, trabalho de
seg. a sexta, salário +
adicional. Tratar: Av.
Cruzeiro do Sul, 10-44.
c o m e r c i a l . b a u r u @
felifer.com.br

327593

Pizzaiolo c/ exp. Inicio
imediato.14 99119-5589

327584

SUPORTE-ADM
Retângulo


